
ABSTIMMUNGSERGEBNISSE

Gültige abgegebene Stimmen

Anteil des Grundkapitals

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

Anteil Ja-Stimmen

TOP 8 - Anpassung der Vergütung und des Vergütungssystems 
für die Aufsichtsratsmitglieder und entsprechende 
Satzungsänderung 

91,98 %

459.914.427

456.010.265

99,15 %

3.904.162


