ABSTIMMUNGSERGEBNISSE

TOP 8 - Anpassung der Vergütung und des Vergütungssystems für die Aufsichtsratsmitglieder und entsprechende Satzungsänderung

Gültige abgegebene Stimmen	459.914.427
Anteil des Grundkapitals	91,98 %
Ja-Stimmen	456.010.265
Nein-Stimmen	3.904.162
Anteil Ja-Stimmen	99,15 %